

SELSKABET FOR BILLIGE BOLIGER A/S

Herlufsholmvej 37
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2016

Line Røtting Dornan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SELSKABET FOR BILLIGE BOLIGER A/S Herlufsholmvej 37 2720 Vanløse e-mailadresse: fh@kubenbyg.dk CVR-nr: 31858453 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 32 3400 Hillerød DK
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet for Billige Boliger A/S arbejder for udvikling og opførelse af billige boliger. Dette kan ske ved erhvervelse, opførelse og salg af fast ejendom i eget regi eller ved udførelse af bygherrerådgivning og byggestyring for andre bygherrer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 585 t.kr. efter skat, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		180.350	
Bruttoresultat		180.350	
Personaleomkostninger	1	-593.482	-552.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-933	-233
Andre driftsomkostninger		-106.413	-255.425
Resultat af ordinær primær drift		-520.478	-808.032
Andre finansielle indtægter	2	193.695	1.101.349
Øvrige finansielle omkostninger	3	-437.260	-52.603
Ordinært resultat før skat		-764.043	240.714
Skat af årets resultat	4	179.463	82.682
Årets resultat		-584.580	323.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-584.580	323.396
I alt		-584.580	323.396

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.632	2.565
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.632	2.565
Andre værdipapirer og kapitalandele			82.682
Finansielle anlægsaktiver i alt			82.682
Anlægsaktiver i alt		1.632	85.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.446.903	19.092.505
Tilgodehavende skat		229.999	
Andre tilgodehavender		1.827	251.247
Tilgodehavender i alt		8.678.729	19.343.752
Omsætningsaktiver i alt		8.678.729	19.343.752
Aktiver i alt		8.680.361	19.428.999

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.040.439	8.625.019
Egenkapital i alt		8.540.439	9.125.019
Hensættelse til udskudt skat		359	
Hensatte forpligtelser i alt		359	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	157.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.563	10.146.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.563	10.303.980
Gældsforpligtelser i alt		139.563	10.303.980
Passiver i alt		8.680.361	19.428.999

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	582.558	540.763
Andre omkostninger til social sikring	5.532	3.466
Øvrige personalerelaterede udgifter	5.392	8.145
	593.482	552.374

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter koncernvirksomheder	193.695	508.786
Øvrige renteindtægter	0	592.563
	193.695	1.101.349

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Øvrige renteudgifter	437.260	52.603
	437.260	52.603

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	179.463	82.682
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	179.463	82.682
Udskudt skat / skatteaktiv primo	82.682	0
Ændring af udskudt skat / skatteaktiv	179.463	82.682
Dækket via sambeskatning i 2015	-32.505	0
Dækket via sambeskatning i 2016	-229.999	0
Udskudt skat / skatteaktiv ultimo	-359	82.682

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.798
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.798
Af- og nedskrivning primo	233
Årets afskrivning	933
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.632

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er i sin løbende drift involveret i tvister og retssager. Det er selskabets opfattelse, at udfaldet heraf ikke vil forrykke den økonomiske stilling, idet der i regnskabet er foretaget nødvendige reservationer og hensættelser.

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Fonden for Billige Boliger, Herlufsholmvej 37, 2720 Vanløse, hjemsted København, CVR-nr. 29 84 19 42.

